RESULTADO FINAL DA CHAMADA INTERNA 02 PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTA DO PROCESSO SELETIVO – BOLSA PIBEX/FA PIBEX/PIBIS/FA

Projeto de Extensão “Pint of Science União da Vitória”

O coordenador do Projeto de extensão Pint of Science União da Vitória, vinculado ao

IFPR – Campus União da Vitória, torna público o resultado final da chamada interna 02 para

seleção  de  01  bolsista  PIBEX/FA  e  01  bolsista  PIBEX/PIBIS/FA  (Edital  nº  04/2021  –

DIEXT/PROEPPI) do projeto supracitado.

Classificação Estudante Nota
1º Gabriele Aparecida Jack 100

2º Andressa Pasquali Tremba 98

Desclassificado Bruno Jungles de Camargo *Não compareceu

_____________________________________________________
Alex Mateus Porn

Coordenador do Projeto

União da Vitória, 18 de agosto de 2021.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
Av.Paula Freitas, S/N – São Bráz,  União da Vitória - PR | CEP 84600-000  - Brasil